2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17.01.2011.. № 6-па
г.Северодвинск Архангельской области

О признании утратившим силу постановления Мэра Северодвинска
от 21.04.2006 № 41

Рассмотрев протест прокуратуры г.Северодвинска, в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Северодвинска в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Мэра Северодвинска от 21.04.2006  № 41 «Об утверждении Положения «О порядке установки и эксплуатации внутриквартирных приборов учета холодной и горячей воды».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин